СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
5-ой сессии ( 5 созыва)

от   30.11.2015г.                                  № 17              с. Егоровка

О внесении изменений  в Решение №112 от 15.10.2012г. 52 сессии (4созыва) Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области «Об определении налоговых ставок,
порядка и сроков уплаты земельного налога с 2013 года»

	 В целях приведения нормативно-правового акта Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014г. № 347 ФЗ, Уставом Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
 Совет депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,  РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения №112 от 15.10.2012г. 52 сессии (4созыва) Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2013 года» читать в следующей редакции:
«2.Установить с 01.01.2013 года следующие сроки и порядок уплаты земельного налога:
2.1. Организации уплачивают авансовые  платежи по земельному налогу равными долями в сроки не позднее  30 апреля, 31 июля, 31 октября текущего налогового периода и оплачивают земельный налог не позднее 10 февраля года, следующего за  налоговым периодом.
2.2 Физические лица, уплачивают земельный налог в сроки, установленные действующим законодательством.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете « Егоровский вестник», и на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета.
3. Решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня официального  опубликования.
4. Контроль за выполнением Решения возложить на специалиста администрации по земельным вопросам (Жашкова Л.А.)

Глава  Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                  М.Н. Сергеева